PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    04.08.                       25                   979
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                  от 16.12.2013 № 929 «О регулировании финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
В соответствии с пунктом 3 постановления Администрации муниципального района от 10.02.2025 № 139 «О комиссии по вопросам социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и по бюджетным проектировкам на очередный финансовый год и плановый период» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района               от 16.12.2013 № 929 «О регулировании финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (в редакциях от 04.04.2014 № 191, от 30.05.2014                  № 347, от 20.06.2014 № 415, от 30.01.2015 № 42, от 30.11.2015 № 1102,                      от 05.09.2016 № 591, от 21.06.2018 № 588, от 08.02.2019 № 96, от 23.03.2022     № 447, от 16.05.2022 № 793, от 24.08.2022 № 1393, от 30.09.2022 № 1517,                  от 07.06.2024 № 872, от 15.04.2025 № 475) следующие изменения:

1) пункт 1 признать утратившими силу;

2) приложение 1 к постановлению признать утратившим силу;

3) в приложении 2 к постановлению:

3.1) абзац третий пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«Комиссия – комиссия по вопросам социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период, утвержденная постановлением Администрации муниципального района от 10.02.2025 № 139 «О комиссии по вопросам                           социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период.»;

3.2) пункт 2.5 признать утратившим силу;

4) в приложении 3 к постановлению:

4.1) в пункте 6 слова «по анализу эффективности деятельности муниципальных предприятий муниципального района» заменить словами «по вопросам социально-экономического развития Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период»;

4.2) абзацы первый, второй, третий пункта 7 признать утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                 С.В. Шаронов